تاریخ کا پتہ
الفضل
قادیان

جسٹریا
قادیان

فادیاں

روزنامہ
ایڈیٹر
غلام نبی

The DAILY ALFAZL QADIAN.

قیمت دو روپے

قیمت لائسنس کی تجدید ہر سال ہوتی ہے

قیمت لائسنس کی تجدید ہر سال ہوتی ہے

جلد ۲۹ - ماہ شہادت ۲۰۲۰ - ربيع الاول ۱۳۶۰ھ - ۵ اپریل ۱۹۴۱ء - نمبر ۱۷

شان محمد صلی اللہ علیہ وآلہ وسلم

ملفوظات حضرت مسیح موعود علیہ الصلوٰۃ والسلام

مدینہ منورہ

قادیان ۳ - شہادت ۲۰۲۰ - سیدنا حضرت امیر المؤمنین علیہ السلام
پندرہ روزہ کے مشاعرے کی شہادت کی ڈاکٹری اطلاع منظر
ہے۔ کہ خدا تعالیٰ کے فضل و کرم سے حضور اکرم طبیعت
اچھی ہے۔ الحمد للہ۔